台 达 工 业 电 源
平板型电源 PMT2 系列
导轨型电源 LYTE 系列
台达创立于1971年，为全球提供电源管理与散热解决方案，并在工业自动化、楼宇自动化、通信电源、数据中心基
础设施、电动车充电、可再生能源、储能与视讯显示等多项产品方案领域居重要地位，逐步实现智能制造与智慧城
市的发展愿景。
台达秉持“环保 节能 爱地球”的经营使命，将可持续发展与商业模式相结合，运用高效率电力电子核心技术，以

连接器形式
A - 标准端子台
平板型电源型号编码
PM T- XXV XXXW 2 B  
平板型 产品类型
T - 內置机壳型
输出电压 输出功率 单相输入
低高度机身设计
家族代码
B - 不配备 PFC
连接器形式
搭配 UL, TUV, CE
R - 标准端子台 *
搭配 UL
M - 标准端子台
空白 - 不配备端子上盖和涂布三防
B - 单面涂布三防 **
35-150 W 系列
双组输出 75 W 系列
200-350 W 系列
* 通过 Class B EMI 认证，仅 350 W 系列支持 150% 峰值功率
** 仅有 12 V、24 V 机种
型号 输出电压 输出电流 输出功率 输入电压范围 尺寸 (L x W x H)
   PMT-12V35W2BA 12 V 3.0 A 36 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-15V35W2BA 15 V 2.4 A 36 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-24V35W2BA 24 V 1.5 A 36 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-30V35W2BA 30 V 1.2 A 36 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-36V35W2BA 36 V 1.0 A 36 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-48V35W2BA 48 V 0.8 A 38.4 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-12V50W2BA 12 V 4.2 A 50.4 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-15V50W2BA 15 V 3.4 A 51 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-24V50W2BA 24 V 2.2 A 52.8 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-30V50W2BA 30 V 1.7 A 51 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-36V50W2BA 36 V 1.45 A 52.2 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-48V50W2BA 48 V 1.1 A 52.8 W 90-264 VAC 99 x 82 x 29 mm (3.90 x 3.23 x 1.18 inch)
   PMT-12V75W2BA 12 V 6.0 A 72 W 90-264 VAC  99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-15V75W2BA 15 V 5.0 A 75 W 90-264 VAC 99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-24V75W2BA 24 V 3.2 A 76.8 W 90-264 VAC 99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-30V75W2BA 30 V 2.5 A 75 W 90-264 VAC 99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-36V75W2BA 36 V 2.1 A 75.6 W 90-264 VAC 99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-48V75W2BA 48 V 1.6 A 76.8 W 90-264 VAC 99 x 97 x 30 mm (3.90 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-12V100W2BA 12 V 8.5 A 102 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-15V100W2BA 15 V 7.0 A 105 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-24V100W2BA  24 V 4.5 A 108 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-30V100W2BA 30 V 3.6 A 108 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-36V100W2BA 36 V 3.0 A 108 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-48V100W2BA 48 V 2.3 A 110 W 90-264 VAC 129 x 97 x 30 mm (5.08 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-12V150W2BA 12 V 12.5 A 150 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-15V150W2BA 15 V 10.0 A 150 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-24V150W2BA 24 V 6.25 A 150 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-30V150W2BA 30 V 5.0 A 150 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-36V150W2BA 36 V 4.3 A 154.8 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-48V150W2BA 48 V 3.3 A 158.4 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-12V150W2CA 12 V 12.5 A 150 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-15V150W2CA 15 V 10.0 A 150 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-24V150W2CA 24 V 6.25 A 156 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-30V150W2CA 30 V 5.0 A 150 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-36V150W2CA 36 V 4.3 A 154.8 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-48V150W2CA 48 V 3.3 A 158.4 W 90-264 VAC 159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
型号 输出电压 输出电流 输出功率 输入电压范围 尺寸 (L x W x H)
   PMT-12V200W2B 12 V 17.0 A 204 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-24V200W2B 24 V 8.8 A 211.2 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-36V200W2B 36 V 5.9 A 212.4 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-48V200W2B 48 V 4.4 A 211.2 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
159 x 97 x 30 mm (6.26 x 3.82 x 1.18 inch)
   PMT-12V350W2B 12 V 29.0 A 348 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
215 x 115 x 30 mm (8.45 x 4.52 x 1.18 inch)
   PMT-24V350W2B 24 V 14.6 A 350.4 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
215 x 115 x 30 mm (8.45 x 4.52 x 1.18 inch)
   PMT-36V350W2B 36 V 9.7 A 349.2 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
215 x 115 x 30 mm (8.45 x 4.52 x 1.18 inch)
   PMT-48V350W2B 48 V 7.3 A 350.4 W
90-132 VAC, 180-264 VAC
( 选择开关 )
215 x 115 x 30 mm (8.45 x 4.52 x 1.18 inch)
   PMT-D1V75W2A

> 50°C de-rate power by 2.5% / °C @ 230 VAC,
< 100 VAC de-rate power by 1% / VAC
运行湿度 20 至 95% RH ( 无冷凝 )
运行海拔高度 0 至 5,000 m (16,400 ft)
导
轨
型
电
源
22 www.DeltaPSU.cn 23
选型指南
型号
相数
PFC 输出电压 输出电流 输出功率 输入电压范围 尺寸 (H x W x D)
1 2 3
DRL-12V75W1AZ • 12 V 6.25 A 75 W 85-264 VAC
123.6 x 27 x 102 mm
(4.86 x 1.06 x 4.02 inch)
DRL-24V75W1AZ • 24 V 3.125 A 75 W 85-264 VAC
123.6 x 27 x 102 mm
(4.86 x 1.06 x 4.02 inch)
DRL-48V75W1AZ • 48 V 1.57 A 76.36 W 85-264 VAC
123.6 x 27 x 102 mm
(4.86 x 1.06 x 4.02 inch)
DRL-12V120W1EN • 12 V 10 A 120 W 90-264 VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87 x 1.18 x 4.60 inch)
DRL-24V120W1EN • 24 V 5.0 A 120 W 90-264 VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87 x 1.18 x 4.60 inch)
DRL-48V120W1EN • 48 V 2.5 A 120 W 90-264 VAC
123.6 x 30 x 116.8 mm
(4.87 x 1.18 x 4.60 inch)
DRL-12V240W1EN • • 12 V 20.0 A 240 W 90-264 VAC
123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87 x 1.57 x 4.60 inch)
DRL-24V240W1EN • • 24 V 10.0 A 240 W 90-264 VAC
123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87 x 1.57 x 4.60 inch)
DRL-48V240W1EN • • 48 V 5.0 A 240 W 90-264 VAC
123.6 x 40 x 116.8 mm
(4.87 x 1.57 x 4.60 inch)
DRL-24V480W1EN • • 24 V 20.0 A 480 W 90-264 VAC
123.6 x 56 x 116.8 mm
(4.87 x 2.20 x 4.60 inch)
DRL-48V480W1EN • • 48 V 10.0 A 480 W 90-264 VAC
123.6 x 56 x 116.8 mm
(4.87 x 2.20 x 4.60 inch)
DR L- XXV XXXW 1 A Z 
导轨式 产品类型

空白 - 无三防胶涂布
R - 有三防胶涂布
导轨型电源型号编码
DR L- XXV XXXW 1 E N 
导轨式 产品类型
L - LYTE 系列
输出电压 输出功率 输入相数
1 - 单相
台达标准品
薄型化设计
无 DC OK 继电器
干接点
空白 - 无三防胶涂布
A - 有三防胶涂布
LYTE 75 W 系列
LYTE II 120 W/240  W/480  W 系列
24 www.DeltaPSU.cn
请参阅 www.DeltaPSU.cn 搜寻您所需要的产品
更多信息
Facebook
LinkedIn
YouTube
26 www.DeltaPSU.cn
2023年 10月 (Rev. 03) - 所有的信息和规格如有变更, 恕不另行通知｡
亚洲
Delta Electronics, Inc.
3 Tungyuan Road, Chungli Industrial Zone,
Taoyuan County 32063, Taiwan, R.O.C.
TEL:   +886 3  452 6107
FAX:   +886 3  452 7314
Delta Electronics (Shanghai) Co., Ltd
China Headquarters
No. 182 Minyu Road, Pudong,
Shanghai, P.R.C. 201209
TEL:   +86 21 6872 3988
FAX:   +86 21 6872 3996
Delta Electronics (Thailand) PCL.
909 Soi 9, Moo 4, Bangpoo Industrial Estate
(E.P.Z.), Pattana 1 Rd., T. Phrakasa, A. Muang,
Samutprakarn 10280, Thailand
TEL:   +66 2 709 2800
FAX:   +66 2 709 2827
Delta Electronics India Pvt. Ltd.
Plot No. 43, Sector - 35, HSIIDC,
Gurgaon, Haryana 122001
TEL:   +91 124 4874 900
          +91 124 4169 040
FAX:   +91 124 4874 945
Delta Electronics (Japan), Inc.
2-1-14 Minato-ku Shibadaimon,
Tokyo, 105-0012, Japan
TEL:   +81 3 5733 1111
FAX:   +81 3 5733 1211
Delta Electronics (Korea), Inc.
1504, Byucksan Digital Valley 6-Cha,
Gasan-dong, Geumcheon-gu, Seoul,
153-704, Korea
TEL:   +82 2 515 5303
           +82 2 515 5305
FAX:   +82 2 515 5302
Delta Electronics (Australia) Pty Ltd
20-21, 45 Normanby Rd.
Nothing Hill, VIC 3168, Australia
TEL:   +61 9543 3720
FAX:   +61 9544 0606
Delta Energy Systems
(Singapore) Pte Ltd
4 Kaki Bukit Avenue 1
#05-04, Singapore 417939